
 
 

UCHWAŁA NR XX/155/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej - sołectwa Rogowiec 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/108/07 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Rogowiec wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 17 po pkt 6 dodaje się pkt 7 o następującym brzmieniu: 

„7) wyrażanie zgody na przekazanie mienia zakupionego z funduszu sołeckiego w drodze użyczenia.”, 

b) w § 29 po ust. 4 dodaje się ust. 5, 6 i 7 o następującym brzmieniu: 

„5. Mienie zakupione ze środków funduszu sołeckiego stanowi mienie gminy i jestprzeznaczone do 
użytku mieszkańców sołectwa w zakresie zgodnym z celem zadania realizowanego w ramach funduszu. 

6. Mienie, o którym mowa w ust. 5, może być – za zgodą zebrania wiejskiego –przekazane przez wójta 
w drodze użyczenia jednostkom organizacyjnym gminy, w szczególności gminnemu ośrodkowi kultury, na 
czas oznaczony lub nieoznaczony, w celu realizacji zadań własnych gminy. 

7. Przekazanie, o którym mowa w ust. 6, powinno służyć zaspokajaniu potrzeb wspólnoty 
samorządowej oraz może nastąpić jedynie w zakresie nieograniczającym dostępu mieszkańców sołectwa do 
tego mienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9389


	UCHWAŁA NR XX/155/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 lit. b
	zm. ust. 6 w § 1 lit. b
	zm. ust. 7 w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T11:42:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




